
Šatní skříně 
Dresscube



S šatními skříněmi Dresscube se váš domov stane místem, 
které zrcadlí váš styl i osobnost. 

Vytvořte si útulný domov, kde každá místnost vypráví stejný 
příběh. Díky unikátnímu materiálovému propojení mezi vaší 
kuchyní a vestavnými šatními skříněmi získáte domov 
v dokonalé harmonii. 

Objevte svět jedinečných šatních skříní Dresscube, které 
jsme navrhli tak, aby přinesly pohodlí a útulnou atmosféru do 
všech místností vašeho domova. Do ložnice, šatny, vstupního 
prostoru, ale také do pracovny či dětského pokoje. Spolehně-
te se na Dresscube všude tam, kde potřebujete co nejvíce 
úložného místa. 

Pro váš útulný domov



Hlavní přednosti
našich šatních skříní

Personalizace
Skříně Dresscube mají dveře osazené dveřními závěsy a varia-
bilní vnitřní výbavu, která se dokonale přizpůsobí vašim potře-
bám a přáním. Vyberte si z různých povrchů, barev a designo-
vých prvků a navrhněte si skříň podle stylu vašeho interiéru.

Optimalizace prostoru
Skříně o dvou hloubkách, 450 a 600 milimetrů, v několika 
rozměrech od každé varianty pro lineární nebo rohové prove-
dení nejlépe využívají každý centimetr dostupného prostoru. 
Uložte své oblečení, obuv a doplňky efektivně, bez námahy 
a uspořádejte si domov harmonicky.

Elegantní design
Vestavné skříně Dresscube navržené od podlahy až ke stropu 
jsou estetickým a funkčním doplňkem každé místnosti. Moder-
ní linie a minimalistické provedení dodávají vašemu interiéru 
nádech elegance a sofistikovanosti.

Každý z nás má individuální potřeby. Prozkoumejte široký vý-
běr nabízených možností. Podle typu skříně a použité vnitřní 
výbavy vám na míru sestavíme i cenovou nabídku. Návrh ve 
3D od nás získáte zdarma. 

Kvalita a trvanlivost
Naše skříně jsou vyrobeny z vysoce kvalitních, certifikovaných 
materiálů, které zaručují dlouhou životnost a odolnost. 
Investice do skříně Dresscube je investicí do vašeho pohodlí 
na mnoho let dopředu.

Jednoduchá instalace
Díky promyšlenému systému montáže se naše vestavné skříně 
snadno instalují a zároveň zajišťují dokonalou stabilitu a funkč-
nost. Systém využijete i v případě, že máte prostor pro samo-
statnou šatnu.

Flexibilita
Potřebujete do skříní přidat police nebo šatní tyče? Rostou 
vaše děti a mění se jejich potřeby? Ať už požadujete více pro-
storu na šaty, nebo chcete vytvořit samostatný úložný prostor 
pro dětské oblečení, knihy a hračky, bohaté příslušenství vnitř-
ní výbavy systému Dresscube vám to dovolí.



Prvním zákazníkem, který si do svého domu naše skříně poří-
dil, je herec Jan Révai. Inspirujte se, jak se systém Dresscube 
dá integrovat do místností vašeho domova.

Pro šatní skříně si při plánování domu Jan s manželkou Zuza-
nou navrhli několik míst, aby měli dostatek úložného prostoru 
na oděvy a sezónní věci. Jeden šatník mají hned v zádveří 
domu. Další skříně s dostatkem úložného místa patří dvěma 
synům a jsou situovány v chodbě vedle vstupních dveří do po-
koje, takže kluci mají své věci pěkně po ruce. Na konci chodby 
se pak nachází prostor pro velkou šatnu. 

S materiály, designem, vnitřní výbavou skříní i s precizní prací 
návrhářů a truhlářů jsou majitelé nových skříní spokojeni, proto 
všem, kdo si chtějí své domovy harmonicky sladit a uklidit, sys-
tém Dresscube doporučují. A i vás jistě potěší možnost, že si 
skříně navržené jako „Do It Yourself“, tedy k vlastnímu sestave-
ní, můžete nechat smontovat také od truhlářů Oresi.

Jan Révai je prvním
majitelem Dresscube



S Ikarií se místnost promění třeba v baletní sál, nebo v místo, 
které promítá všední i slavnostní příběhy vašich dní.

Výhodou jsou velké zrcadlové plochy dvířek, které prostor 
opticky prohloubí a zvětší.

Ikaria, řada skříní 
se zrcadlovým 
provedením dvířek

Ikaria



Rohová zrcadlová šatní skříň v kombinaci s dvířky Silk Touch 
v jemně modrém dekoru Summer Cloud.

Tuto skříň můžete mít v dalších rozměrech a barevných či ma-
teriálových provedeních podle vzorníků Dolti i Dolti Collection.

Skříň lze zvolit v provedení s úchytkami nebo v dotykovém 
provedení TIP-ON.

Ikaria
Dekor
Silk Touch

Korpus
White

Madlo
TIP-ON



Zrcadlová šatní skříň v elegantní kombinaci s tlumenou šedí 
starého dřeva modelu Tree Talk v dekoru Dub Ancona.

Zrcadlové dveře skříně Ikaria pořídíte v několika rozměrových 
variantách a lze je kombinovat s dalšími barvami a povrchy
z nabídky vzorníků Dolti a Dolti Collection.

Dveře lze opatřit úchytkami a madly nebo dotykovým 
otvíráním TIP-ON.

Ikaria
Dekor
Tree Talk

Korpus
White

Madlo
Cero – Black mat



Modelová řada otevíracích skříní, která navazuje a materiálo-
vě vychází z chytrých kuchyní Dolti. Řada Dolti nabízí širokou 
škálu atraktivních dezénů, které lze doplnit o madla z aktuální 
kolekce Oresi.

Pro milovníky jednoduchosti a čistých linií, lze využít minima-
listické bezúchytové otevírání TIP-ON. Výhodou je designové 
řešení na míru, vysoká modularita a materiálová návaznost na 
řadu kuchyní Dolti.

Řada skříní, která 
navazuje na chytré
kuchyně Dolti

Dolti



Elegantní šatní skříň Logiq kombinuje saténově hladký bílý 
povrch s výraznou kresbou dřeva policové knihovny Caribiq 
v dekoru Dub Craft Tobacco.

Tuto skříň můžete mít v dalších rozměrech a barevných či ma-
teriálových provedeních podle vzorníků Dolti i Dolti Collection.

Skříň lze zvolit v provedení s úchytkami nebo v dotykovém 
provedení TIP-ON.

Dolti
Dekor
Logiq & Caribiq 

Korpus
White

Madlo
TIP-ON



Šatní skříň Piqtory v dekoru Lava je vystavěná až ke stropu
a doplněná o dlouhá stylová černá madla.

Skříň můžete mít v několika rozměrech dveří a v mnoha barev-
ných či materiálových provedeních podle vzorníku Dolti nebo 
Dolti Collection.

Dveře lze zvolit v provedení s úchytkami nebo s dotykovým 
otvíráním TIP-ON.

Dolti
Dekor
Piqtory

Korpus
White

Madlo
Edge Black



Minimalistická šatní skříň Logiq v bílém matu je vestavěná 
až ke stropu. Ve skříni vyniká sofistikovaný prostor pro 
sezení v dekoru Viqtory v provedení Dub Nagano.

Tuto skříň můžete mít v dalších rozměrech a barevných 
či materiálových provedeních podle vzorníků Dolti nebo 
Dolti Collection.

Dveře lze vybavit úchytkami nebo dotykovým 
systémem TIP-ON.

Dolti
Dekor
Logiq & Viqtory 

Korpus
White

Madlo
TIP-ON



Jednoduchá a praktická šatní skříň Logiq s hladkými dvířky 
v bílém saténovém matu je doplněna kosmetickým stolkem
z řady Antiqon v dubovém dekoru Craft Oak.

Tuto skříň můžete mít v několika rozměrech dveří a v mnoha 
barevných či materiálových provedeních podle vzorníku Dolti 
nebo Dolti Collection.

Skříň lze zvolit v provedení s úchytkami nebo v dotykovém 
provedení TIP-ON.

Dolti
Dekor
Logiq & Antiqon 

Korpus
White

Madlo
Linea



Modelová řada šatních skříní, která vychází z designové nad-
stavby kuchyní Dolti Collection. Řada Dolti Collection nabízí 
nejmódnější a nejatraktivnější dekory, které lze doplnit o ma-
dla z aktuální kolekce Oresi.

Pro milovníky jednoduchosti a čistých linií lze využít také mini-
malistické bezúchytové provedení TIP-ON.

Řada skříní odvozená 
z designových kuchyní 
Dolti Collection

Dolti Collection



Sem něco přidat na zeď, 
posmrtnou masku, bistu, nebo 

sochu?

Dvířka Borneo z bílé fólie lakované polyuretanovým lakem 
zaujmou madlem, integrovaným do celé výšky.

Šatní skříň Borneo v bílém lesku můžete mít také v dalších 
rozměrových variantách. 

Dolti Collection
Dekor
Borneo

Korpus
White

Madlo
Zafrézované



Luxusní bílá lesklá skříň Borneo kombinovaná s kovovým 
rámečkem s prosklenými dvířky a elegantní policovou 
knihovnou. 

Tuto elegantní bílou šatní skříň Borneo v bílém lesku můžete 
mít také v dalších rozměrových variantách. 

Dolti Collection
Dekor
Borneo

Korpus
White

Madlo
Zafrézované



Detaily madla integrovaného do celé délky dvířek, 
v designovém provedení v prémiové bílé fólii lakované 
polyuretanovým lakem. 

Šatní skříň Borneo v bílém lesku můžete mít také v dalších 
rozměrových variantách. 

Dolti Collection
Dekor
Borneo

Korpus
White

Madlo
Zafrézované



Šatní skříň Silk Touch v barvě Šedý hedvábný mat je na míru 
vystavěná až ke stropu a zaujme vloženou policovou sekcí
v dekoru Wood Point v provedení Dub True Nature.

Tuto skříň můžete mít v několika rozměrových variantách 
dveří a v barvách a dekorech podle vzorníků Dolti nebo 
Dolti Collection.

Dveře lze osadit madly a úchytkami nebo dotykovým 
provedením TIP-ON.

Dolti Collection
Dekor
Silk Touch & Wood Point 

Korpus
White

Madlo
Edge Black



Šatní skříň Tree Talk v dekoru Dub Strong Way s vloženou 
knihovnou a nikou se zrcadlem v dekoru Logiq Bílý mat.

Dveře se vyrábějí v několika rozměrech a barevných či
materiálových provedeních podle vzorníku Dolti nebo 
Dolti Collection.

Dveře lze vybavit úchytkami nebo dotykovým 
otvíráním TIP-ON.

Dolti Collection
Dekor
Tree Talk & Logiq 

Korpus
White

Madlo
Minimal



Rohová šatní skříň představuje kombinaci dveří Velvet Star
v trendy barvě Šedý supermat s dveřmi s kovovým rámečkem 
a čirým sklem. Zaujme elegantní policovou knihovnou.

Tuto skříň můžete mít v dalších rozměrech a barevných 
či materiálových provedeních podle vzorníků Dolti nebo 
Dolti Collection.

Skříň lze zvolit v provedení s úchytkami nebo v dotykovém 
provedení TIP-ON.

Dolti Collection
Dekor
Velvet Star

Korpus
White

Madlo
TIP-ON



Stylová šatní skříň Tree Talk v dekoru Dub Craft šedý je
doplněna o policovou knihovnu v dekoru Logiq Bílý mat.

Tuto skříň můžete mít v dalších rozměrech a barevných 
či materiálových provedeních podle vzorníků Dolti nebo 
Dolti Collection.

Skříň lze zvolit v provedení s úchytkami nebo s dotykovým 
otvíráním TIP-ON.

Dolti Collection
Dekor
Tree Talk & Logiq

Korpus
White

Madlo
TIP-ON



Hladké jemně matné dveře modelu Silk Touch v barvě Light 
Grey v ložnici představují moderní a nadčasovou šatní skříň 
sestavenou na míru až do stropu.

Dveře se vyrábějí v několika rozměrových variantách a mnoha 
barevných či materiálových provedeních podle vzorníků 
Dolti nebo Dolti Collection.

Skříň lze zvolit v provedení s úchytkami nebo s dotykovým 
otvíráním TIP-ON.

Dolti Collection
Dekor
Silk Touch

Korpus
White

Madlo
Edge Black



Vítejte ve světě Dresscube, kde se setkává elegance s funkč-
ností! Naše produktová řada vestavných skříní byla navržena 
s ohledem na rozmanité potřeby našich klientů. Uvědomujeme 
si, že každý z nás má svůj vlastní styl, preference a životní ryt-
mus. Proto jsme náš modulární systém vnitřní výbavy rozdělili 
podle témat tak, aby vám usnadnil výběr ideálního řešení pro 
váš konkrétní prostor.

Rozdělení – Klasik, Minimalista, Hračička, Fashion Lover 
a Dětský svět – reflektuje nejčastější požadavky a životní 
styly našich zákazníků. Naším cílem je poskytnout vám nejen 
kvalitní úložné systémy, ale také inspiraci, jak navrhnout skříně, 
tak, aby byl jejich vnitřní prostor funkční, esteticky příjemný 
a přizpůsobený vašemu životnímu stylu. 

Dresscube designově sjednotí váš interiér a její vnitřní prostor 
se stane odrazem vaší osobnosti a zároveň vám poskytne 
maximální pohodlí a přehlednost. Prozkoumejte tematické 
kategorie a najděte to pravé řešení pro sebe a svůj domov. 

Modularita
a vnitřní vybavení 
skříní Dresscube



Vnitřní prostor si můžete uspořádat variabilně z různých typů 
nabízených sestav a vnitřního vybavení.

Klasik představuje nejčastěji používané uspořádání vnitřního 
prostoru vestavných skříní. Tento modulární systém je navržen 
pro ty, kteří ocení tradiční uspořádání a funkčnost. 

Umožňuje vám snadno organizovat oblečení, doplňky a obuv 
s důrazem na eleganci a praktičnost. S policemi pro svetry, 
věšáky na košile a prostornými zásuvkami na drobnosti, bude 
vaše skříň vždy přehledná a stylová.

Klasik



Pro milovníky čistých linií a jednoduchosti je tu modulární 
systém Minimalista. Tento koncept se soustředí na efektivní 
využití prostoru.

Funkční police, skryté úložné prostory a design bez zbyteč-
ných detailů vám pomohou udržet váš prostor v dokonalém 
pořádku. Ideální volba pro ty, kteří chtějí žít s lehkostí 
a uspořádaně.

Minimalista



Pokud máte rádi kreativitu a osobitý styl, modulární systém 
Hračička je pro vás jako stvořený! Umožňuje hrát si s různými 
kombinacemi polic, věšáků a zásuvek. 

S různými barevnými variantami a neobvyklými řešeními mů-
žete přizpůsobit každou část skříně tak, aby vyjadřovala vaši 
osobnost. Vytvořte si prostor, který je stejně unikátní jako vy!

Hračička



Pro milovníky šatů, obuvi, ale také kabelek, je tu modulární 
systém Fashion. Tento koncept není navržen jen pro ženy, 
ocení jej i ti, kdo chtějí mít perfektně uspořádanou a na očích 
třeba svou kolekci bot.

Objevte vychytávky pro ukládání všech typů obuvi, kabelek, 
oděvů i potřebných drobných doplňků. Předveďte světu svou 
vášeň pro obuv a precizní přehled a pořádek.

Fashion lover



Modulární systém Dětský svět umožní, aby vaše děti měly 
útulný pokoj s ideální skříní, která jim dovolí rychlý a snad-
ný úklid oblečení, hraček, knih a všech věcí, které potřebují 
k hrám i učení. 

Výbava vnitřního prostoru s šatními tyčemi, bezpečnými 
zásuvkami, přehlednými policemi a dostatkem místa na 
oblíbené hračky vaše děti naučí pořádku hravou formou.

Dětský svět



Navrhněte si výbavu skříně přesně podle svých potřeb. 
Přejete si více místa na šaty, na boty či na kabelky? Potře-
bujete ramínka na košile, kravaty, police, výsuvné věšáky na 
kalhoty, dřevěné zásuvky či koše? S naší výbavou přizpůsobíte 
uspořádání skříně požadavkům všech členů rodiny.

1 Přehled a snadná manipulace 
Přizpůsobte vnitřní prostor skříně a její uspořádání 
vlastním přáním.

2 Police a výsuvné dřevěné zásuvky.
Skříň vybavíme přesně na míru individuálním potřebám.

3 Excelentní výsuvy
Dřevěné a drátěné koše, či police na boty usnadní vyjímání
a ukládání věcí do skříně.

4 Zapomeňte na běžná ramínka
S výsuvným věšákem budete mít své kalhoty 
okamžitě po ruce.

Prostor podle
vašich potřeb

32

41



4

32

1

Hrátky
se světlem 
Osvětlení vám poskytne dokonalý přehled o věcech ve skříni, 
a navíc vytváří příjemnou atmosféru. S našimi bezkabelový-
mi LED světly Glowline, která dodáváme v délce 200, 400 
a 600 mm, můžete doslova čarovat: Kotevní platformy vlepíte, 
nebo přišroubujete do skříně a k nim se magneticky přichytí 
vyjímatelné světlo. To lze každé zvlášť rozsvítit ručně, nebo 
pohybovým či světelným senzorem. Jas osvětlení si můžete 
nastavit. Nabíjí se pomocí USB-C kabelu.

1 Flexibilní výbava
Skříň vám vybavíme na míru podle přání. Police, zásuvky, 
koše či tyče na ramínka umístíte do výšky dle vlastní potřeby.

2 Vše na dosah
Se sklopnou šatní tyčí můžete své halenky a košile zavěsit 
až do horní části skříně. Vsaďte také na flexibilní police.

3 Vyberte si barvu
Šatní tyče dodáváme v barvě Chrom a Antracit.

4 Optimalizace prostoru
Perfektní pořádek zajistí příslušenství ke skříním, osvětlení 
pomůže vybrat vhodný outfit a na dveřích skříně se zrcadlem 
zase uvidíte, zda jste se upravili ke své spokojenosti.



Benešov Tyršova 2437, tel.: +420 702 025 631

Beroun Havlíčkova 133, tel.: +420 608 168 991

Brno Lidická 63, tel.: +420 773 788 075

Brno-Bohunice OC Campus Square, Netroufalky 12-14, tel.: +420 606 713 730

Březí u Říčan Průmyslová 102, tel.: +420 323 666 239

Česká Lípa Barvířská 737/1, tel.: +420 608 205 103

České Budějovice NC Géčko, České Vrbné 2360, tel.: +420 385 340 175

Čestlice U Makra 123, tel.: +420 773 788 040

Děčín Oblouková 1395/4, tel.: +420 773 788 260

Frýdek-Místek Janáčkova 2501, tel.: +420 775 554 232

Havlíčkův Brod Humpolecká 1502, tel.: +420 725 892 168

Hradec Králové Rašínova tř. 1669, tel.: +420 770 143 467 

Hranice na Moravě Radniční 67, tel.: +420 602 295 348

Hodonín Štefánikova 60, tel.: +420 774 566 533

Cheb ul. 26. Dubna 591/12, tel.: +420 773 788 221

Chomutov Klostermannova 5987, tel.: +420 773 788 223

Chrudim Resselovo náměstí 12, tel.: +420 775 242 094 

Jablonec nad Nisou OC Central, Komenského 18, tel.: +420 773 788 330 

Jičín Obchodní zóna Jičín 3, Riegrova 1263, tel.: +420 773 788 228

Jihlava Havlíčkova 27a, +420 567 213 238

Jindřichův Hradec Otín 284, tel.: +420 773 788 230

Karlovy Vary Horova 12, tel.: +420 773 788 231

Kladno Central Kladno, Petra Bezruče 3388, tel.: +420 312 245 343

Klatovy Plzeňská 903, tel.: +420 773 788 235

Kolín Kovářská 96, tel.: +420 321 787 999 

Liberec OC Nisa Liberec, České mládeže 456, tel.: +420 482 317 455

Litoměřice Galerie Na Soutoku, Želetická 2277, tel.: +420 773 788 053

Mladá Boleslav tř. T. G. Masaryka 1078, tel.: +420 326 702 235

Most tř. Budovatelů 2957/108, tel.: +420 476 701 697

Nymburk areál koupelny Ptáček, Pražská 2261, tel.: +420 722 817 777

Olomouc Nákupní park Haná, Kafkova 471, tel.: +420 588 004 008

Ostrava Frýdlantská 3375/7, tel.: +420 775 554 234

Ostrava Poruba Karla Svobody 415, tel.: +420 775 554 237

Pardubice OC Family Centrum, Poděbradská 335, tel.: +420 774 362 420

Pelhřimov Krasíkovická 1973, tel.: +420 725 892 394

Písek Kollárova 1830, tel.: +420 723 605 551

Plzeň Sady Pětatřicátníků 33, tel.: +420 377 456 722

Plzeň OC Olympia Plzeň, Písecká 1089/8, tel.: +420 773 788 269

Praha 1-Nové Město Havlíčkova 1030/1, tel.: +420 222 700 879 

Praha 4-Pankrác BC Gemini, Na Pankráci 1724/129, tel.: +420 270 005 232

Praha 5-Smíchov Smíchov Gate, Plzeňská 3217/16, tel.: +420 775 850 171

Praha 6-Vokovice Bořislavka Centrum, Evropská 866/65, tel.: +420 773 788 335

Praha 7-Letná Milady Horákové 549/53, tel.: +420 233 375 585

Praha 9-Letňany OC Letňany, Veselská 663, tel.: +420 773 788 274

Praha 9-Vysočany Poděbradská 1020/30, tel.: +420 222 733 373

Praha 10-Vršovice NC Eden, U Slávie 1527/3, tel.: +420 773 788 210

Přerov Palackého 27, tel.: +420 776 776 180

Příbram Čs. armády 29, tel.: +420 318 543 095 

Rakovník Tyršova 238, tel.: +420 771 260 142

Smiřice Holohlavy 307, tel.: +420 734 362 873

Sídlo společnosti Sociální sítě

Česká republika a centrální sklad

Průmyslová 102, 251 01 Říčany u Prahy

e-mail: info@oresi.cz 

tel.: +420 317 072 403 

web: www.oresi.cz

 www.facebook.com/oresi.kuchyne 

 www.instagram.com/oresikuchyne 

  www.tiktok.com/@oresi_kuchyne 

  www.youtube.com/oresikuchyne 

 www.linkedin.com/company/oresi-s-r-o

Kuchyňská studia a kontakty Oresi
Strakonice Velké náměstí 8, tel.: +420 723 605 551

Svitavy Milady Horákové 357/4, tel.: +420 606 970 383

Tachov Zámecká 2111, tel.: +420 771 234 396

Tábor Pasáž Atlantis, Třída 9. května 640, tel.: +420 773 788 253

Teplice Masarykova tř. 1595/54, tel.: +420 773 788 254 

Trutnov Dolní Staré Město, Horská 74, tel.: +420 725 738 468

Třebíč OD Máj, Komenského náměstí 135/3, tel.: +420 773 788 256

Uherské Hradiště Retail Park Staré Město, Východní 2260, tel.: +420 773 788 259

Ústí nad Labem Horova 23/2, tel.: +420 475 207 011

Vlašim Havlíčkova 1964, tel: +420 725 715 867

Vyškov Brněnská 509/11a, tel: +420 608 608 818

Zlín K Pasekám 2517, tel.: +420 773 788 268

Znojmo OC Triangl, Pražská 1653/30, tel.: +420 773 788 265

Žďár nad Sázavou NC Žďár, Brněnská ul., tel.: +420 773 788 266



www.oresi.cz

V tomto katalogu jsou vyobrazeny modely kuchyní Dolti Collection s volitelnými doplňky, které nemusí být součástí základní sestavy 
kuchyně. Informace týkající se technických údajů, konstrukce, materiálů, povrchové úpravy včetně odstínu, záruky a celkového 

vzhledu se vztahují na období zadání katalogu do tisku. Společnost Oresi si vyhrazuje právo změny bez předchozího upozornění. 
Veškeré podrobné informace včetně aktuálních cen a dodacích podmínek vám na přání sdělí váš prodejce kuchyní Oresi. 

2024 © vydala společnost Oresi


